
R VÁŠ SPECIALISTA NA BARVY

Zároveň Vám přinášíme akční nabídku na sortiment barev a laků, která platí od 5. 6. do 19. 6. 2018!
Odjednávat z pohodlí domova můžete na www.balshop.cz.

Každý zákazník, který nakoupí nad 500,- dostane pivo/dáreček ZDARMA
Každý zákazník, který nakoupí nad 1000,- dostane klobásu a pivo ZDARMA/poukaz 

v hodnotě 100,- na další nákup

Husovo náměstí 675
(Táborská ulice) 
391 43 Mladá Vožice
Mobil: 603 442 758
E-mail: info@technikaprozahradu.cz  
Web: www.holubhobbymarket.cz

7.30 - 17.00 
7.30 - 11.30

Pondělí-pátek 
Sobota 

Provozní doba:

Všechny srdečně zveme na den plný 
akčních nabídek, rad a odměn konaný 
dne 7. 6. 2018 od 10 do 17 hodin!

Jak to všem správně natřít Vám poradí specialista na barvy a laky Miroslav Koubek! 

S výběrem té nejvhodnější sekačky - traktůrku či vyžínače od značky Al-ko a Stiga 
Vám poradí zástupci přímo od výrobce!



0,75 165,- 135,-
2,5 l 495,- 399,-
4,5 l 809,- 659,-

od 135,-
sleva až 150 Kč

od 289,-
sleva až 120 Kč

2,5 l + 0,5 l ZDARMA
(palisandr, teak)

 394,- 319,-
více odstínů
2,5 l  394,- 319,-
4 l  589,- 469,-
bezbarvý
2,5 l  363,- 289,-
4 l  522,- 409,-

0,75 l 315,- 249,-
2,5 l 879,- 699,-

4 l 1325,- 1059,-

od 249,-
sleva až 266 Kč

od 32,90

sleva až 150 Kč

400 ml 45,- 32,90
700 ml 59,- 43,90
4 l 285,- 209,-
9 l 549,- 399,-

od 149,-
sleva až 386 Kč

od 159,-
sleva 30 Kč

více odstínů
0,7 kg 179,- 149,-
5 kg 1149,- 939,-
10 kg 2025,- 1639,-

více odstínů
0,7 kg 189,- 159,-

135,-
sleva 34 Kč

0,6 l 169,- 135,-

od 189,-
sleva až 180 Kč

0,6 l 229,- 189,-
2,5 l 889,- 709,-

od 79,90

sleva až 100 Kč

0,5 l 99,- 79,90
2,5 l 479,- 379,-

Eternal Mat Akrylátový
Pro nátěry stavebních prvků z kovu, dřeva 
a betonu.

Ředidlo C 6000
Pro nitrocelulózové nátěrové 
hmoty.

Lazurol Impregnace S 1033
Syntetické fungicidní  
napouštědlo k preventivní 
chemické povrchové ochraně dřeva

Lazurol Classic S 1023 
Napouštěcí syntetická lazura 
k ochranným nátěrům dřeva. 
Snadná obnovitelnost starého nátěru. 
Chrání proti UV 
záření.

Lazurol venkovní pochozí 
lak S 1020 
Syntetický lak modifikovaný 
polyuretanem. Do interiéru i exteriéru, 
na parkety, dřevěné podlahy, schodiště, 
dveře, dekorační 
lišty aj. 

Hostagrund blokátor rzi 
U 2161
Polyuretanová jednosložková, 
základní impregnační barva.

Hostagrund Prim 3 v 1 
S 2177
Multifunkční základní i vrchní 
antikorozní pololesklá barva k přímým 
nátěrům kovů.

Lazurol Oknobal základ 
S 2060
Základní syntetická 
rychleschnoucí barva k nátěrům dřeva.

Eternal na kovy
Na všechny druhy kovových podkladů.

Při odběru 1 ks výrobku Industrol S 2013 
balení 0,75 l, 1 l, 2,5 l, 4 l, 9 l 

obdržíte 1 ks Nivea krému, 30 ml 
od společnosti Beiersdorf 

v hodnotě 30 Kč 
s DPH v DMOC

* dárek je účtován za 0,01 Kč.

* dárek je účtován za 0,01 Kč

SUPER
CENA

od 145,-
sleva až 197 Kč

od 109,-
sleva až 316 Kč

bílý
1 l  209,- 169,-
černý, hněď kašt.
tmavě zelený
1 l 185,- 149,-
ostatní odstíny
0,75 l  od 185,- od 149,-
4 l  od 875,- od 709,-

šedá, červenohnědá
0,6 l 135,- 109,-
4 l 759,- 619,-
9 l 1675,- 1359,-

Česká a světová
jednička společně!

1 + 1
zdarma *

Pragoprimer Standard
Základní syntetická antikorozní 
rychleschnoucí barva 
k nátěrům kovu 
i dřeva.

Industrol Univerzál
Vrchní syntetický univerzální  
email k lesklým nátěrům kovu,  
dřeva, betonu atd.



Remal Expert
Zářivě bílý otěruvzdorný 
malířský nátěr. Obsahuje optické 
zjasňovače a výborně kryje. 

od 239,-
sleva až 106 Kč

 6,5 + 1kg  259,- 239,-
 15+3 kg  555,- 505,-
 36+4 kg  1145,- 1039,-

více odstínů
5+1 kg 277,- 229,-

229,-
sleva 48 Kč

Ke každému balení 
36 + 4 kg zárohák Profi*

ZA 1 Kč
*v hodnotě 97 Kč

1 kg 65,- 49,90
5 kg 305,- 239,-

od 49,90

sleva až 66 Kč

Remal Color
Tónovaný malířský nátěr 
s jemnou vůní ve 12 nových 
pastelových odstínech.

Latex univerzální
Matná rychleschnoucí 
omyvatelná barva s vysokou 
kryvostí.

Remal stěrka
K celoplošnému vnitřnímu  
vyrovnání drobných nerovností 
omítek, zdiva a sádrokartónu.

Remal Fasáda
Akrylátová fasádní barva.

Supermalba tekutá
Klasický bílý interiérový malířský nátěr.

Remal hloubková 
penetrace

Spokar malířské nářadí

od 37,90

sleva až 60 Kč

1,5 kg 49,- 37,90
7,5 kg 175,- 139,-
15 kg 319,- 259,-

od 149,-
sleva až 70 Kč

7+1 kg 185,- 149,-
15+3 kg 359,- 289,-

od 229,-
sleva až 200 Kč

4 kg 299,- 229,-
7,5 kg 519,- 409,-
15 kg 949,- 749,-

Štětec plochý 1264
č. 0,75 28,- 21,90

č. 1 32,- 24,90
č. 1,5 35,- 27,90

č. 2 55,- 43,90
č. 2,5 70,- 55,90

č. 3 99,- 77,90
č. 3,5 119,- 94,90

č. 4 130,- 99,90

od 21,90

sleva až 22 %

Vestan komplet 240
240/6 67,- 55,90

od 37,90

sleva až 110 Kč

0,8 kg 49,- 37,90
5 kg 259,- 209,-

10 kg 449,- 379,-
15 kg 639,- 529,-

24,90

sleva 28 %

Autokrém na nové laky
120 g 75,- 62,90

Autokrém na staré laky
120 g 80,- 67,90

Silichrom
120 g 75,- 62,90

3 l 35,- 24,90

od 62,90

sleva 16 %

400 ml 122,- 99,90
750 ml 195,- 165,-

Měkká nástraha
150 g 69,- 61,90
Parafinové bloky
300 g 117,- 99,90

od 99,90

sleva až 30 Kč

od 61,90

sleva až 17 Kč

NOVĚ

BALtech voda 
do ostřikovačů
Letní náplň se svěží 
vůní pro dokonale 
čisté sklo.

Effect
Sprej proti vosám a sršňům.

Ratimor
Ochrana proti hlodavcům.

SUPER
CENA

Tempo přípravky na auto

Chlor šok 1,5 kg+ 50 % 254,- 199,-  
pH Plus 1 kg+ 50 % 114,- 99,90
pH Minus 1 kg+ 50 % 136,- 109,-
Quattro 1 kg+ 50 % 254,-

od 99,90

sleva až 55 Kč

Laguna bazénová chemie
Přípravky do bazénů pro úpravu hodnoty pH, multifunkční 
přípravky a desinfekce.



JAK NA TO?
Zeptejte se odborníka 
Miroslava Koubka!

R

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání  
zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou  
k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům.  
Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař,  
IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Zákaznická linka: 271 084 210.  
Za chyby tisku neručíme. 

Miroslava Koubka znáte z TV  
z pořadu RADY PTÁKA LOSKUTÁKA 
na TV Nova a POLOPATĚ na ČT 1

7. 6. 2018
9.30—15.00

Kdy?

Holub hobbymarket 
Husovo náměstí 675
(Táborská ulice) 
391 43 Mladá Vožice

Kde?

ZNÁTE
Z TV


